Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия

Чувашской Республики

РЕШЕНИЕ

18 августа 2023 года                                                                                     № 107/497-5

Об обеспечении контроля за изготовлением и

доставкой избирательных бюллетеней на

дополнительных выборах депутатов Собрания

депутатов Чебоксарского муниципального

округа Чувашской Республики первого созыва,

назначенных на 10 сентября 2023 года

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», п. 2 статьи 43 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы
местного самоуправления в Чувашской Республике»

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

 1. Сформировать Рабочую группу Чебоксарской районной территориальной

избирательной комиссии по контролю за изготовлением и доставкой избирательных

бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Собрания

депутатов Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики первого

созыва, назначенных на 10 сентября 2023 года в следующем составе:

 Владимирова Е.Ю. – председатель Чебоксарской территориальной

избирательной комиссии, руководитель рабочей группы;

 Семенова М.Е. – секретарь Чебоксарской территориальной избирательной

комиссии;

 Александров О.И. – член комиссии.

 2. Рабочей группе осуществлять контроль за изготовлением, доставкой и

передачей избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах

депутатов Собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа Чувашской

Республики первого созыва, назначенных на 10 сентября 2023 года.

 3. Разместить настоящее решение на странице Чебоксарской районной

территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

Председатель Чебоксарской районной ТИК

Е.Ю.Владимирова

Секретарь Чебоксарской районной ТИК М.Е.Семенова